07.12.2020г. № 54
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЫРМА»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЫРМА» ОТ 29.11.2019Г. № 26 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ И ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЫРМА» НАЛОГА НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ»

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации,  Уставом муниципального образования «Кырма»,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Пункт 2.2.Решение Думы муниципального образования «Кырма» от 29.11.2019г. № 26 «Об установлении и введении в действие на территории муниципального образования «Кырма» налога на имущество физических лиц» дополнить абзацем следующего содержания:
«действие пункта 2.2 настоящего решения в отношении объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2, абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового Кодекса Российской Федерации, распространяется на правоотношения с 1 января 2019 года.
            2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования
[bookmark: _GoBack]3. Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Кырменский вестник»  и размещению на официальном сайте Муниципального образования «Кырма» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы МО Кырма»
В.В.Варнакова

Глава МО «Кырма»
В.Б.Хушеев